



REPÚBLICA DOMINICANA

Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes
OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL

"Año de la Innovación y la Competitividad"

OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL

Fecha: 03/04/2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: ONAPI-DAF-CM-2019-0015.

Compra de tóner para impresoras de ONAPI, segundo trimestre 2019.

Rubro: Suministro de oficina.

Planificada: **Sí**

No.	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	TONER HP CF 210 NEGRO	8.00	UD	3,377.24	27,017.92
2	TONER HP Q 5949 A NEGRO	10.00	UD	4,996.72	49,967.20
3	TONER CANON GPR 48	2.00	UD	3,287.48	6,574.96
4	TONER HP CE 283 A NEGRO	8.00	UD	3,172.83	25,382.64
5	TONER HP CF 360A NEGRO	7.00	UD	7,628.57	53,399.99
6	TONER HP CF 361A AZUL	1.00	UD	9,564.87	9,564.87
7	TONER HP CF 363A MAGENTA	1.00	UD	10,542.07	10,542.07
8	TONER HP CF 211 A AZUL	5.00	UD	4,232.32	21,161.60
9	TONER HP CF 213 A MAGENTA	5.00	UD	4,232.32	21,161.60
10	TONER HP CF 212 A AMARILLO	5.00	UD	4,232.32	21,161.60
11	TONER HP CF226A NEGRO	85.00	UD	5,693.68	483,962.80
12	TONER HP CF 410 ^o NEGRO	4.00	UD	4,232.32	16,929.28
13	TONER HP CF 411 A AZUL	2.00	UD	5,465.34	10,930.68
14	TONER HP CF 285 A NEGRO	2.00	UD	4,001.33	8,002.66
15	TONER HP CF 400 ^o NEGRO	3.00	UD	3,961.25	11,883.75
16	TONER HP CF 401 ^o AZUL	4.00	UD	4,672.17	18,688.68
17	TONER HP CF 402 ^o AMARILLO	3.00	UD	4,672.17	14,016.51

14. DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino





REPÚBLICA DOMINICANA

Ministerio de Industria, Comercio y Mipymes
OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL

"Año de la Innovación y la Competitividad"

18	TONER HP CF 403 ^a MAGENTA	2.00	UD	4,672.17	9,344.34
19	Tóner CF 230 A NEGRO	5.00	UD	3,090.63	15,453.15
20	TONER XEROX 006R01573	1.00	UD	3,392.50	3,392.50
21	TONER HP CF 412a AMARILLO	2.00	UD	5,465.34	10,930.68
22	TONER HP CF 413 ^a magenta	2.00	UD	5,465.34	10,930.68
23	Tóner Q2612a NEGRO	2.00	UD	4,552.62	9,105.24
24	CARTUCHO 974 ^a NEGRO	2.00	UD	3,942.43	7,884.86
25	CARTUCHO 974 ^a AZUL	2.00	UD	4,248.31	8,496.62
26	CARTUCHO 974 ^a MAGENTA	2.00	UD	4,248.31	8,496.62
27	CARTUCHO 662XLNEGRO	2.00	UD	1,237.03	2,474.06
28	CARTUCHO 664XLNEGRO	3.00	UD	1,560.42	4,681.26
Total General:					901,538.82

Item	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha de necesidad
28	ONAPI, Principal, Av. Los próceres No. 11 Los Jardines del Norte D.N.	Todos los Item.	05/04/2019.


 Nacol López F.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino

